18.12.2025                                                                                                          № 3221

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, 

неповнолітньому ********* *.*.
Розглянувши заяву гр. ********* **** *********, **.**.**** р.н., яка проживає за адресою: м. Кременчук, вул. ****, буд. *, кв. **, про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітньому сину ******** ********* ***********, **.**.**** р.н., враховуючи витяг з Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, Міністерства внутрішніх справ України № 20240801-46 від 01.08.2024, висновок оцінки потреб сім’ї комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «Турбота» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.10.2025, подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.11.2025 (№ 02-11/2784), рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 40 від 26 листопада 2025 року), керуючись ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», п.п. 3, 5, 6, 10 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268 (із змінами), виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних                               дій та збройних конфліктів, неповнолітньому ******** ******** **********, **.**.**** р.н. (свідоцтво про народження: серія *-** № ******, видане **.**.**** Автозаводським відділом реєстрації актів цивільного стану Кременчуцького міського управління юстиції Полтавської області), який проживає за адресою: м. Кременчук, вул. ****, буд. *, кв. **, як такому, батько якого зник безвісти за особливих обставин.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. 

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 2 з 2

